A13190EA 99N UIUU ST R b ASUIRa ssHazs1AIna1e lusudsnaadne

1. Felasanns : Uszmamandiseadnaiuussanilliiuvanats 1 sulesimsinunssuvdiassming szoed 2 wauil 2
2. whosnudvestasins : nisiiduginig
3. 2duUUsEINARATUNIIRETT 593 324,192,782.00 U (IUNEYaALTY Faay 7)

4. anvauzanlasdauy : sonuuudammisudndsguniniuazszuumuauaniflaiih e1asaunu
wazanlesiiedas fail

115 kV 22 kV Switchgear | 115 - 22 kV
Control
anilluiln Type Line | Tr. Bus CAP Power e
Inc. | Out. Building
Bay | Bay |Coupler Bank [ Transformer
GIS
iy Double Bus
Wnrauaul 1 4 2 1 2 10 2 2x50 MVA | 24 x 37 m.
Single Breaker
(SCPS-Topology 1)

5. simnan dwoa it = 4 @0, 2565 Wuiu 32419278200 v (e Sesas 7)

=

6. UIUIEUIUNITIIAINGN
6.1 wuulungsFunaauuaysial (Us.4 Us.5 uay U5.6)
6.2 ATNUARITIYALBYRUIRTBLAEAARIUN ALl

7. efenuznssunItunsInIna1s
(1) welwegsd wsnuiving 0. g U3E5IUNIIUNT
(2)  uwdsss waudn 5.0, N35UMNT
(3)  wwaly Yguiiguilsay 5N.94. NISUNTUATIAVIYNT




wUUATUIININEeIURaENg

wut Us.6 wiufl 172

. v [ ‘ o w '3 ' <
Folnsams/aunianna ; Ussnaemmndreniostiesndinduvesats 1 aafnsamsWanszuvdasazdming szasil 2 uaudl 2

sawdrionde : amiflidiusanets 1 TmInvays

=
LWUUIRYW

wiwruiveslasinis/sunieatts : mslwihdiugiine

o d o
ATUIUTIAINENY e S

WU ;UMW

s w Al
Latiiigg /AT

ffients

VWA

1 [aenfilvihuvauads 1

324,192,782.00

J 1 8 X b3
sadnesfravilasenis/aunaaitg

apl FIAINAS

324,192,782.00

=l P s
(andeuiduidmmilwaudwilusesiudefasuuniuansumiang

(wwlwnsd vswuiving)
UYsE61UnsIUMINMURTIARTNAN

(1uATsT NAUEN)

NTIUNITMURUNTIAINGT

(nealy Ugiewilsng)
ATFUNTTHAYATIMSMUATIAINGN

. & v o v v oW v doe
“N'mll“v‘? suUBI Ll ?1'1al'l'i[lﬂ'iuﬂiﬂLLa::’LUﬁHULL‘Ja\i‘lﬂﬂ'}Nﬂ'}'ﬂﬂ“u']3au“agﬁaﬂﬂ'ﬁaQﬂUIﬂ'iQn'ﬁ/ﬂ']unﬂﬁ'i']ﬂ’]ﬂ']u'lm'ﬂﬂ’]ﬂaq‘ﬂ



WUU U5.6 waudl 272

wuusgUTIMAaeUneEg

. W ' o " o ' =
dolasens/awriosdng Uszmainrnidnnestisaaniilihuvanads 1 malaseanswannsesuudeass e szasd 2 wadl 2
sonuiireaths : sorifluvenatia © Sndnvend

LL'U'UL?H.Iﬁ

miwsudeeslasams/auniaain : malwidwupiinne

AMnusminans e dufl

Wae ;U
$diud IS mraadte L
1 ol Gouseuu SCPs) 280,148,691.00
2 |enSensudlvih 19,413.00
3 Jrwdndlesy (aaenSensy) 43,621,298.00
4 :1'1uﬂ‘;ﬁ'mﬁi’m%mmﬁaﬁ%’mmﬂTsmu::guwuulwﬂw waglevery 260,000.00
5 |Fildseiers @fedninu siamiandseg dmduinden) 143,380.00

o £ '
wrudnariealasanis/nunonia

aql TIRINGN 324,192,782.00
(mu%’aﬂﬁﬁuﬁ'a"ﬁwﬁquﬁuLﬁ":11ﬁuﬁmﬁmﬁm%’aﬂuﬂﬁﬁuﬁmmnﬁw)

e

(wnelwesd wivuilving)
USEETUATSHATSIUATIAINAN

f & )

funadies wiuidn)
NITINISAMLASTWNGTS

(¢ T )

(wwaly Ugiiedlsad

ﬂi'iSJf'l']“a'LL‘ﬁBLﬁ‘ll’]HﬂW‘a’ﬁ"l‘l’iUﬂi’]ﬂ‘lﬂﬂ"N

¢ A w = ¥ v L )
wnew Ruuraiull munsedTuliuasdsuadldnuanumueaiuassenadosiulasanyeutesieidunasanne s




Lyu Uss
st 1

kuvaTUARTAudnEe
NN/ ﬂfgﬁ’ﬂxﬁé‘fﬂ%aﬂadaa%’1ammmwwszwlwﬁmazﬂauam
%'aiﬁﬁqmsmwiéa%’w Ussmmwma’j’wﬁaﬁ%‘mmﬁmﬂwuwauaﬂ’a 1 mzﬂmqmsﬁ'sumsxuua’masﬁwﬂw S0 2 unwdl 2 -
Anuiideatne il unauade 1 foninuag -
wuUaYH FA5-011-6409¢
nhsudwadanns/autaatng neveonuvan llng droauaniilvig mslwthaugiinng
WUy Us.4 fuuy I 3 i
AR NS dlofud 30 fuenew 2564 AR Nane Imammznsiumsﬁmuﬂﬂmnmq W 13 wnstay 2565 wihe ;um
déiuit 16T A9 MByad iy Afeadg U8R
1 awuﬂ‘gﬁmﬁ{fﬂ%‘{amuﬂ'aa%'wa'mﬁmmmwulwﬁw wazdaney 282,990.65 17,009.35 260,000.00
& T ————— = P WWdateen 4 Ze7eS 0 4" .

TINAABES
IIRNAN (Fouauvnniiuuindog)

260,000.00 | -

aind

= L L2

Welwysd weviivins)

Uizﬁmnisum3ﬁ’mums1mﬂmq

Iz

WnedSss ndudn)
ATINM IR IIAATS

(Wgaly Uguifenslsad
AFRINSUaEIIMSA MRS 1AINATe




Tudssnamemndaady |
g/ Ag ”méﬁé’m%mnuﬂ'aﬁ%’“.qa'lﬂﬁmwgmzuu’l,‘wﬁwLLazﬂaumm
Helasenis/muniastng Vssmmmmrietosivandliiuvauas 1 AlAse SRR SEUUA Ly me T
annudinesine aoillwfhunanay | aninvays

wisnudheedasems/muriastig noseanuuUaTIWAY fhesagiTingi Astedhaugiine

vt 2 waud 2

INLTRTL
U,B-juﬁ 1

AMIasIAUsInmnTs e sud 30 fugey 2564 ihamne lasassnssunstmuaseaang WoTuil 13 unvimy 2563
. o . , Adaadevas (um) A s
AU 187 W | uwihe WUELHR
Den/mnyl Wudu | saunfudy ) )

1 wszusummé’mmﬁmmwwmmuLﬁamxn’ﬁagﬁ’a w%’auﬂiauwsmsmﬁlﬁaeIaLLass’ﬁﬂgm 1 9 1,401.87 1,401.87 1,401.87
WM 0.51x0.61 u. (Imnseuuen) (o)

2 MR R S s U913 w%’amsaumwiu'rﬁlwasfauasﬁ’m‘qm 1 10 1,401.87 1,401.87 1,401.87
Ne 0.51x0.61 u. (Sansauven) (Fuses)

3 r:l‘i’qgﬂgu%m'smi'lﬂﬁwehuqﬁmwmm 68x94 a1, wiounsay 1 20 1,168.22 1,168.22 1,168.22

4 I"::ﬁmuwﬁ’mmﬂsxaﬁamﬂﬁu";ﬁzmﬁﬂﬁmw Wy 7 Buh Seuidiunssumn TP 1.50x0.75%0.74 11, 1 1 7,626.17 7,626.17 7.626.17

5 [nszanylde 1 uhi 504.67 504.67 504.67

6 (EFmsuminemsedannd T8 Lﬁuﬁﬁwmﬁﬂﬁuﬁqwﬁ’uﬁwﬁmﬁ My ST duitidage-shls 1 2 2,411.21 2411.21 2,411.21
w%’amé’mﬁawﬁﬂé’a@ 5 d8 019 590(Wx565(DIXI00(H) mm,

7 Lr’ﬁ5@’%mm‘aa'1quaaﬁmmﬁmwwﬂimﬁam VA A320WX565(DIXO00H) mm, 3 & 560.75 1,682.24 1,682.24

8 [ssmidlnaving 0.80x1.20 3. 1 iy 56.07 56.07 56.07

9 Juiimdanilieie su Qxaozo (witndaudniinSounay) 1 \Fou 794,39 794.39 794.39

10 gu’mméaasu-aq Ing-Insdndd aneludidung 39U Y9 8B0XA05x877 1y 1 2 1,915.89 1,915.89 1,91589

1t |gwdnfuianans 2 vnabnnguatl 1 3 WU (@A) vum 917x457x1,829 yy 1 YA 4,953 27 4,953.27 4,953.27

12 ﬁmaﬂmmaawumwzum‘utanm's FBUIN 2 91 Wiy vwe 1.18x0 40%0.87 u. & 1 il 3,925.23 392523 3,925.23

13 [dwandmiufuenais 1,18 UWIX406(DIX876(H) mm., 1 g 6,728.97 6,728.97 6,728.97

14 \gldnSeteuaznedsivug 0.15%0.45x0.30 y1. 1 g 794.39 794.39 794.39

15 lfugnnnuaating sy A05WXBODIX375(H) mm. 1 ] 2,565.42 2.565.42 2,565.42

16 ﬂazuméﬂmmmjmi,tamﬁui’aqﬁmﬁ @) wum 0.60x1.20x2.10 4, 1 YA 7,710.28 7,710.28 7,710.28

17 judulaivesauansdumissinddalaassy wiomndiaindgauada 1 W | 313084 3,130.84 3,130.84

18 Lgﬁu’hﬁuai‘@ﬁw%’uﬁﬁﬁwaﬂmﬂsxmmﬁ@ummﬁﬂ Warlanaatia vum 1.20x1.80 4, 2 Y9 1,915.89 3,831.78 3,831.78




B Tudssnamendesy B W U3
WHLY 2/
NG/ 41 ﬂ‘gﬁmﬁ%’msﬁaa'1uﬂ'aa%'wmmimuquszuﬂwﬁnLLaz{‘Jammu
Felnssmy/nuniead Ussmasairsaianifliihumauaty 1 nulpsimsianssuuduas s svuedl 2 uwudl 2
foufidesing aniilviusesints 1 Ser¥avays
wihgnudredlesims/audesie  nesepnuuuaTTing deauannillwe mstwihaugiiang
_ AMINTIRIYUTEINAUINTS e Tuf 30 Auenou 2564 W¥mnan Tnsmmenssunisivuesanan Wotud 13 unviey 2565
.o \ , Ar¥andeves (um) Aein
A1AUN ERidiaue) FWIU | e VU8R
181 / WU Lﬁuféu ‘E‘JS.IL‘ﬁ‘Uﬁ‘U (un) '
19 |findnfuaiasiiovuns 0.53x0.10x0.55 o, U {EL-02 1 1 ] 4,700.93 4,700.93 4,700.93
20 |gvindBuaumues 1 fen wuudiedh wlanan 5 wAEOU 1 # 3,925.23 3,925.23 3,925.23
21 |wSestumndentin CO-2 vum 10 Yaus ] & 1,822.43 7,289.72 7289.72
22 |infeeduwasndaunilus auna 4.5-6 nn, (10 Yaus) 6 i 794.39 4,766.36 4766.36
23 [l 2x35w, 4 ] 3411211 1364486 13644.86
24 [UinFhduuusio 3 vieu 24 vn #u Adfunseusyulvii 33 kv) 1 Y0 | 2542056 | 25482056 25420.56
25 |wnandlsfedivdas ' 4 Tu 210.28 841.12 841.12
26 |Wndndsfy Safety Belt 1 4 3,504.67 3,504.67 3504.67
27 Judn Safety Strap 1 1 3,364.49 3,364.49 3364,49
28 |gaflona (Class 6) MusedulvihlaBe 33 kv (36,000 Tiad) 1 Gl 12,037.38 12,037.38 12037.38
29 |geilomisdwmiuauiugiiotesiulvih 1 g 2,336.45 2,336.45 2336.45
30 ldadlimesuuudatisud 1,000 hav DCRAC 1 W 5,841.12 584112 5841.12
31 [Voltage Detector ' 1 w | 29387.85| 29387.85 29387.85
32 |naedld Voltage Detector 1| naeq 3,065.42 3,065.42 3065.42
33 |Universal Swith Sticks 1 9 7,663.55 7,663.55 7663.55
34 m‘%"aa@mﬂwmﬂ"L:Jﬁaan’jw 15 &ns 1 \FiSD 6,210.95 6,214.95 6214.95
35 {dulnogfidonada 4 91 g9 6 wns 1 v 7,892.52 7,892.52 7892.52
36 |Founsau 1 3! 345.79 345.79 345.79
37 |sendevessiinveiiin 1 w | 213080 2,130.84 2130.84
38 [itan Polypropylene (Handline 1/2" 100 b3 42.99 4,299.07 429907
39 |sewhfnene vun 8 T @) 1 g 233645 |  2,33645 2336.05




Tutszinasandosy Kuv Uy
Weiwifi 3,
AFUIU/T ﬂiﬁmﬁﬁi’ﬂ%aamn'aa%’1amﬂﬁmmuszwwﬁmmﬁauam
Folassnrs/aunaadng Ussmnaeisteateaon i umaseds 1 mulesnsianssuudussmig svesd 2 WA 2

anmuiineade aniildfumauas 1 Tevdnvay3
whwrudwadesims/auneate Aeganuuuaan i destusaniilin mistwhauning

Aunusassnung ety 30 Muenay 2564 s RN Tngmmenssunisimunrianang dotuil 13 wnsay 2565
0w g . , Ardsadeas (um) LAPEN
aA1mun 18n5 NI | U waaium
701/ wde] udu 2 Tuiu (vn) )

10 |Heruhddy 1| 135.51 135.51 135,51

41 m‘%'aai’ﬂmmdm‘qmq:ﬁnnm U 10/531/0 Range 1.000-1.500 Divisions 0.005 Length 210 mm. 1 g 640.19 640.19 640.19

42 (iBesdominuiumueld 10-12" 1 du 562.06 542,06 542,06

43 [USBuaUVIuIUe 8-32 . 1 iz 2,72897 272897 272897

44 {Uszuatinge 2 419 aune 8-32 uy. §7wuu 12 %'u 1 9 1,775.70 1,775.70 1775.70

45 |Ussususuduuundn vune 1/2° (70-350 N.m) 1 %0 5,607.48 5,607.48 5607.48

45 |Ussuauden 1 1 2,943.93 2,943.93 2943.93

47 [Auvandsanem 200 uy, - 1| 257.01 257.01 257.01

48 |Aunasad 513 200 ua, O 294.39 294.39 294.39

49 [lvmaageuinih sfiayanuuy 1 o 70.09 70.09 70.09

50 |Auvaldings ey o° 1 o 172.90 172.90 172.90

51 |wdssandmaiiy 1 %A 39.25 39.25 39.25

52 |dalvadng 1 v 7,271.03 7,271.03 7271.03

53 {Insdwiidalse 5 | indas 546.73 | 273364 2733.64

54 [eeildiulnsdw 600 | was 7.48 4,485.98 448598

55 {wthnn 1 U 1,121.50 1,121.50 1121.50

56 |wiusniisAy 1 U 147.66 147.66 147.66

57 v | 1 | 24112 2411.21 241121

58 Jwisind@ems 1 \Sou 794.39 794.39 794.39

59 [lWgnidy i & 2.570.09 2,570.09 2570.09

60 |fadiumBadadey 1 # 2,635.51 2,635.51 2635.51

TIN5 242,990.65




Falasams 7 unaate
An1uiinoasg

=
LULULaan

RUuUEmMIAUIMUAzI RaR LT Ty dmfuildineiimvmudadmmeg

u-szm-mm'ﬁi"am'aa%’waﬂ'rmwﬁm‘wamﬁ’q 1 mu‘[ﬂiam‘iﬁ’mmizwéau,am?wu’w sseedl 2 it 2 7
doniflwiumanady 1 dndareys <
FA5-011-6408¢6 ~

wﬁammﬁ’i’waq'l:ﬁ'sam'i/q'mriaa%'w

Aruausandiaiui

naweanuuuanluit dresuaaiilvigi mﬁ'lﬂﬁwhuqﬁmﬂ
30 fugney 2564

3 o ¥ =1 1 o S Lo &
1. wmnaua:.'ﬂ':n:ufﬁ'1u'ju‘nﬂaquaﬂwmﬂmﬂwwmmﬂum TN

- mu'.ﬂela..a.aamnﬁnaa-swqu’l re s
2. walBueansiun

= o

VT NETT Tnemae

WUULaALMARAAD1E

ATIINTSHIMURTEnae oty 13 UNTIAU 2565

wend 1/

Sedasdnairednineudans wiafasuszyn efw'sum'm\m'saﬁmmmm Lwa“lmmawsumwmewmnﬁ'ruﬁm’\u’lmﬁumunmuuams syuuitotlywmtiray

. o T
anaun 9Ny e
(un)
Alddnefiaunadeimunuasiouly
—t — —— e R _—
1 n15'«aﬂa‘mammwaummamaqﬂswmu a‘m‘sumnmama 139 JAUALITY ‘lmmﬂaaﬂa 134,000.00
— .} _— —_— 8 Tm " —_— -t R — —_—
2 [#un (sillsiseay
— = ER WS — _— - N e U —
suATl{are 134,000.00
Anrdyadui _ 9,380.00 ( aww‘s’:amﬁﬂummammu )
[ ___—___________—_—__.—T_—a_.—r——_'___ - P . ]
m’htmﬂs‘mmtf;{ammu 143,38000 [~ { a*muswﬂ'ﬁmmwammu )




ﬁq’l%’aiwﬁu.ﬁwm{faﬁ'mmuazﬁ'au‘lw HUY US4y
Wsf 1
Folsans / NunaEFe U‘ssmﬁs"am%”Nriaa%"wamﬂwﬁ%mamﬁa i mu‘Eﬂwmiﬁ'mmizwefqme’mﬂw 8Ef 2 il 2
anuiinoadng aefilvihumanat 1 Jringay3
wuuaYi FA5-011-64096
m.haa'lus'-‘a"maa‘Iﬂﬁnﬁ/ﬂuﬁaa%"w Nawanuuvaa il dnevuanidlng niluiaundnng
Annmseuis 30 Augney 2564 151 Ina 1 lnsRnsnssuNsimuas e e detuil 13 unim 2565
o e o . , IAIAR TIFAILTY Aldgneasay
AU 5S8R W | wiag WUELNR
ADwine 590 Havizg EPLY {Ariaadng) ;
1 mﬁr"hm;rﬂﬁmau‘uﬂ;“mguﬁ41uﬁiaﬂum'snaﬁmwmmaww ]
:—2—_ mﬁn“ﬂuﬂ’iﬁ’f,‘auﬁm%amwﬂaaﬁnamaﬂununaﬁm .:_______ ::— __:_:_jj_—:—__—___ __—_H__ T
_E: m‘a‘m—B—er;h Mark a’rmumnwﬂ?mummsﬁwu . —_____ _—_______j_ | T __:__—_______
4 nﬁmaaum'mmwnrma'rmwmvnaamuJus:: 9 o
_jj____ m*m1mm'iuwa'm'lw.l.a'ar,amwaLm’lﬂ.ﬂﬁﬁasnamaﬁsmoiﬂwm's o H::_— L —:—__—: B __: ____ T
|6 mfin’muﬂ‘twmaaumaﬂuwumuﬂaas'mma-swuu CP.M. - __________: [ | _:_:h___ﬁ__ ___— | |
7 rmaﬂﬂswmummau'mwsawawwqu aw'sumﬂmwia 78 daruauay Tuamnaa'm — :r__:_____ - 134,000.00 ___t_—_
8 m‘:m3vuuﬂmﬂuwummamm o o S e e e R
[ 9 ] m'mmwﬂaamw____:— . o - __—T_____ —_—tt
10 ms‘lw1snnscua‘m's'uaﬂnmmﬁamnanawmﬂunﬁﬂaam 3 1 Ui TOWER CRANE, mamﬂaunimwm W
11 m‘lwmansﬁi‘lmaufy'm'lﬂﬂuq'ruwn‘lumnmmnaaw _{ngq”mwwuu‘lﬂ Mﬁﬂiﬂ)_ﬁ__q____ B I B SN R S
| 12 ““waa’lun's'smﬁﬁmﬂummLta‘"wswaawmuﬂﬂam > S i ]
13 ﬂ1‘lmw‘tumsm':aqnaamlﬂl%‘luamw 'mmaawﬂﬁ“Lum‘:ﬁ1Laaaqaﬁmlmﬁulﬂﬁwﬂﬁﬂmmuria;ﬁ%'ﬂ@ﬁ'ﬂ"m___ 1t e SR R
_;1_ ﬂ"r?}‘l.!'}ﬁE'N,LﬂuE]‘Uﬂ‘A'ELJﬂEIaiﬁﬂluﬂ?mﬂm@ﬂﬂqU?mﬂ'ﬂUﬁﬂ _:________________ S N |
___15_ Bun Cénillisey ) - . o . 1 DR S S— — R R
—t ______________________________________ B B SR NN S
s i Iy mardoriwunuazitoyle) 134,000.00 { um




vaznmnsinssudalnin ¢ we.2564
awa,2 ; anillwiwauads 1 (LCA)
115-22kV GIS , DOUBLE BUS SINGLE BREAKER , 2x50MVA , 4 Lines, 10 Outgalng

Part A Part A Part B Part B
liem Description Quaniity] Unit | Equipment |  Equipment | Installation | Installation
Unit Price Total Unit Price Total
(Baht) {Baht} {Baht} (Bahit)
t POWER TRANSFORMERS
L T R oo oo e poce e, L5 22 6 /a0 I Oy o || orsozara | ssovsns | arsam | sserce
2 115 KV GAS INSULATED SWITCHGEAR
21 lline bay, 40 kA Included tocal control board and SF6-gas service panels q Unlt | 14,240,632 56,962,528 206,522 826,088
22 S:i iin:u;al:'ieglsbay {include Bus-PT), 40 kA Ineluded local control board and SF6-gas . Unit | 15,616,269 15,616,269 206,522 206,522
23 [Transformear bay, 40 kA Included logal control board and 5F6-gas service panels 2 UniL | 14,067,502 28,135,004 206,527 413,044
24 |Bus Gas Buffer Module 2 Lnil 146,577 293,154 2,931 5862
3 115 kY CIRCUIT BREAKER
4 DISCONNECTING SWITCH
4.4 122 kV disconnecting switch, single-pole, hook-aperated, Station class for fiser pole 30 | Unit [ 5251 [ 157,530 1,057 31,710
LIGHTNING ARRESTER
5.2 22KV Lightning amrester, single-phase, Station class 30 | unit | 15108 | stz 1,602 48,060 |
T PROTECTION AND CONTROL PANEL
GIS Double Bus Single Braoker 115 kY Swing rack type controf and profection relay switchboord for :
74 |Bus Coupling Breaker panel (BCPY 1 nit 1,338,659 1,338,659 27,195 27,195
7.5 |Bus zone protection panel (BZP) 1 Unit | 1,394,477 1,304 477 29,881 29,881
76 115 kY Line relay protection and Controt panel. {LRP & LCP) 4 Unit | 1527572 6,110,288 52,110 208,440
7.7 115 kV Transformer protection and Control panel. (TFP & TCP) 2 Unit | 1,380,163 2,760,326 51,171 102,392
8 INDOOR SWITCHGEAR
8.1 |22 KV Incoming cubicle 2 Unit 1,533,922 3,067,844 11,718 23,4348
8.2 |22 kv Outgoing cubicle 10 Lrit 1,253,661 12,536,610 11,718 117,180
8.3 )22 kv Bus coupler cubicle 1 Unit 1,358,820 1,359,820 11,718 11,718
85 |22kV PT for synchronize bus bar protaction cubicle 1 Unit 856,662 856,662 10,009 10,095
86 22KV PT for synchronize bus bar protection cubicle {included bus riser cubicle} 1 Unit | 1,238,265 1,238,265 10,427 10,427
8.7 |22 kv Capacitor bank cubicle 2 Unit | 1,240,825 2,481,650 11,718 23,436
B8 |22 kv Station service transformer unit cublcle 2 Unit 778,046 1,558,092 10,372 20,744
89 |22y Dummy cubicle Or Bus adaptor 1 Lot 110,250 110,254 6,180 6,180
8.11 |22 k¥ Are detection system equipment for 10 outgoing 1 Lot | 1632212 1,632,212 13,043 13,043
9 POWER SUPPLY
Station service transformer, oil-immersedl type, three-phase, 100 kva,
a1 2 Linit 180,872 361,744 9,704 19,408
22.000-016/240 VAC, 50 Hz, with cable cannection boxes, for outdoor instatlation
9.3 [AC distribution board. 2 Unit 356,460 712920 6,703 13,406
24 |OC distribution board, for 125 vDC systern, 2 Unit 243162 486,324 5731 11,462
9.3 |125VDC. Battery charger. 2 Lnit 154,689 309,378 5,608 11,336
9.6 |Battery, for 12% VDC system,
- GIS: Double Bus Single Breoker t Jot| srsiet | srsiel 11,577 11,577
14 CABLE AND TERMINATION KIT
10.1 |115 kv XLPE power cable, 800 sq.mm. 1622 m 6,262 [ 10,156,364 182 311,424
115 k¥ XLPE power cable, 630 SO, 61 m Use exisling cable 192 < 11,712
10.2 |22 kY XLPE power cable, 500 sq.mm. 384 m 2841 1,000,544 81 31,104
10.3 |22 k¥ XLPE power cable, 400 sgmm, 3509 | m 2421 8,592,129 75 266,475
104 |22 k¥ XLPE power cable, 240 sg.mm. 195 m 1,723 335,985 62 12,050
10.5 (22 kv XLPE power cable, 95 sg.mm, 138 m 7a9 121,502 55 8,680
104 115 kv C_rutdoor cable termination kit, for XLPE power cable 800 sgmm. Cormpleted with p sat 152,900 917,400 24,006 144,036
accessories.
115 kY Indoor cable termination kit, for XLPE power cable 800 sqrmm. Completed with
10.7 i 24 Sel 203,998 4,885,052 24,064 577,536
accessories,
115 k¥ Indoor cable termination kit, for XLPE power cable 630 sgmm. Completed with
i 3 Sat 203,998 ~ 611,994 24,068 o 72,192
accessories,
22 kv Outdoor cable termination kit, for XLPE pawer cable 500 sqmm. Campleted with
10.8 accessories. 12 Set 3,381 0,572 2,456 20472

Paga | af 3




Yszaunsdraeudauini ¥ wa.2564
ana.2 : amillwiusauads 1 (LCA)
125-22kV GIS , DOUBLE BUS SINGLE BREAKER , 2x50MVA , 4 Lines, 10 Outgolng

Part A Part A Part B Part B
ltem Descriplion Quantity| Unit | Equipment | Equipment | Installatlon | Installation
Unit Prica Total Unit Price Total
{Baht} {Baht) (Baht] {Baht}
108 22 kv Inc_:loor cable termination kit, for XLPE power cable 500 sgmm. Completad with " Set 2608 31,776 2456 29,472
accessories.
10.10 22 kv Ol.:ltdOOr cable termination kil, for XLPE power cable 400 sg.mm. Completed with a0 Set 2555 76,650 2398 71.940
accessores.
1011 22 kv anoor cable termination kit, for XLPE pawer cable 400 sq.mm, Completed with 30 Sel 2841 85230 2398 71940
ACCessories.
1013 22 kv Inclioor cable termination kit, for XLPE power cable 240 sa.mm. Completed with 12 Set 10% 12,408 2126 25512
accessories,
1014 22 kv O|.I|tdoor cable terminatian kit, for XLPE power cable 95 sgummn. Completed with 5 Set 3900 23,400 2119 12714
accessanies,
10.15 22 kv Intldoor cable termination kit, for XLPE power cable 95 squmm. Completed with P Set 2017 12102 2119 12714
Accessones,
10.33 |Fire barrfer systam i Lot 168,636 168,636 23878 4 23,874
11 LV POWER CABLE & CONTROL CABLE
G5 Dotible Bus Single Breaker 115 kv
1.1 |V power cable, 750 1 Lot 890,871 890,871 32,338 32,358
11.2  |Controf cable, 600 V 1 Lot 2,114,547 2,114,547 170,619 170,619
12 SUPPORT STRUCTURE, CABLE SUPPORT, CONCRETE POLE, COMDUIT & PIPE
12.7 | Supparting structure, for 115 kv MTS (Included in ltem 3.3 or 34) Unit Included in ltem 3.3 or 3.4
12.17 |5upporting structure for Outdoor lemmination kit of Power transformer 2 Unilt 43,268 86,536 6,627 13,254
1221 |Sheath Voliage Litmiter; SVL {according to Specification of SYL) 18 Unit 5417 97,506 1,614 29,052
1222 Twa Crossarm, Spun, Prestrassed Conerete 100 x 100 x 2,500 mm for 22 kv 05 10 ot 0,931 49310 635 6350
Completed with accessofies.
12.24 |QOna Crossarm, Spun, Presiressed Concrete 100 x 100 x 2,500 rmm for 22 kY LA
Completed with accessories. 10 ot 2447 3870 52 5820
12.26 |One Crossarm, Spun, Prestressed Corncrate 100 x 100 x 2,500 mm Tor 22 kv
Cable riser Completed with accessories. 10 ot 47 24470 *82 620
12.30 ['Concrete Pole, 2200 m Long with ground plate 14 Point (nyAnana) & Unit 26,040 156,240 7,958 47,748
1231 [F1/1 Single Pole Foundatian (Ref. 182-011/45004) 6 Unit 13277 79,662 5,458 32,748
1154V Underground Cable Riser Pole Structure Type 50-UG-2 : Reference DWG No.SAL-
12.32 |015/57008 {Assembly No.7622). (Excluding Concrete pole {22 m. Longl, 115 kv Underground 3 Set | 1,163,708 3,491,124 246,703 740,109
Cable and  Conduit Steel Guard Item 35 of DWG.)
12.35 |Cable tray, Cable ladder, Cable support and Wire way complete with accessories. 1 Lot 415,841 415,841 31,692 31,692
I GIS Double Bus Single Breaker 115 KV & (Outdoor to Indoor} Rengvate
12.36 |RSC IMC, PVC pipe and HOPE pipe complete with accessaries for all equipment. ] 1 ’ Lot | 204,108 204,108 18,797 18,797
13 CONDUCTOR, iINSULATOR AND ACCESSORIES
GIS Double Bus Single Breoker 115 kV
131 |Stranded conductor, aluminium, 400 sg.mi. 1 Lot 92,365 92,365 9,809 9,809
13.5 |Substation cannectors, Stranded conductar accessories 1 Lot 148,716 148,716 14,663 14 £63
14 GROUNDING SYSTEM
4.1 {Conductar, copper, Bare 95 sq.mm. for switchyard only. Included cable trenci} 3030 | m 403 1,221,090 56 169,680
14.4 tGround rod, Copper cover steel, diameter 5/8%, 3 m Long 16 [alal 718 11,488 285 4,560
14.5 [Earthing test pit 2 Unit 2,668 5,336 738 1474
146 |CU. conductor cable for Parallel Ground Contnuily Conductar (PGCC), 185 sgumim. XLPE, 1%y, 89 m 833 74,137 Lt 3916
14.7 | Disconnecting Box for PGCC 3 Unit 2462 7,386 659 1977
GIS Double Bus Single Breaker 115 kv / MTS indoor
Earhting system and lightning protection system
-earthing system & lightning protection system in control building and for antenna tower (includd
148 |polential ring, ground rod, conductor 50, 95 and 120 Sgmm., complete with accessories.) 1 Lot | 1264563 1,264,563 73,118 73,118
-earthing systern outside control bilding and Guard House {Excluding ground rod and
conducter 95 and 120 sgmrm.) _J

Page 2al 3



Usswnunistesudaulug 9 waosea
Awa.2 ; dorillfluvanata 1 (oA
115-22kY @IS , DOUBLE BUS SINGLE BREAKER , 2x50MVA , 4 Lines, 10 Outgolng

Part A Part A Part B Part B_]
Ttem ' Description Quantity| Unit | Equipment | Equipment | mstallation | Installation
Lnit Price Total Unit Price Tatal
{Baht} {Baht} {Baht) {Baht}
15 LIGHTING SYSTEM
152 [Street and area lightlng luminaires
- Type M (LED, < 70 W, = 6,650 Im) lang 6 m, 2 Lt 18,174 36,348 2101 4,202
-Type M1 (LED, < TO W, = 6,650 lm) long 4 m. 14 Set 16,936 237,104 2,101 294149
16 IDENTIFICATION PLATES
G5 Double Bus Single Breaker 115 kv
16.1 |ldentification plates and danger notice complete with accessorles. ' 1 ] Lot ' 48,207 48,207 8,292 8,292
7 COMPUTER-BASED SUBSTATION CONTROL SYSTEM (CSCS) & SUBSTATION CONTROL AND
PROTECTION SYSTEM (SCPS)
GiS Double Bus Single Braaker 115 kv
17.3 |IEC 61850 BASED SUBSTATION CONTROL AND PROTECTION SYSTEM (SCPS) TOPOLOGT 1 1 ] Lo | 5,395,209 | 5395249 | 2520267 | 2,529,267
18 AUTOMATIC SWITCHING CAPACITOR BANK
18.1_|22kv Automatic switching capacitor bank | 2 Twit] 27m00m | saa0saz | 28162 | 562
19 ANTENNA TOWERS AND ACCESSORIES
19.1 |Antenna tower, arid structure, comer-legs made of round stes| bars, triangle type, with : 1 Set 139,685 139,685 13,292 13,292
Free length over-floor C32m
Base width DO7Em
End wicth : 035m
The round steel bars shall have characteristics as Tollow :
Tensile siress : not less than 39 kg/sq.mm.
Yiald stress ¢ not less than 24 kg/sgumm,
Zine coating thickness ¢ nat less than 50 micra meter
Complete with installation material and part list
19.2  |Accessories for the anterna tower in 19.1 each set conslsts of : i Lot 69,726 69,726 9,296 9,294
{1) Ubstruction light, long life heavy duty, double-luminaries,
deuble-circuit, manuat on-off swikch, with .
Larmp life + not less tham 8,000 h
Lamp rating © not less than 100 w
AC cireuit breaker i hot less than 10 A
Pavwer supply : single-phase, 220 VAC, 50 Hz
Complete with circuit breaker box and accessories
{2) Copper cable, Table......of TIS 11, 750 V, PYC insulation and PVC sheath,
(3) Paints {Rust Oteum water reducible coatings 5258 orange/one
gallon and 5291 white/one gallon}
244,836,55000 | 8,935,50.00
3,672,548.25
PART A PART B
"""""" Gaupment lreancportation] nstatadon
. B . _ .... 244,836, 550.00 ’ 3,672,508.25 | 8,935,550.00
NT , INSTALLATION AND TRANSPORTATION COST 4,376,559.02
GRAND TOTAL COST EXCLUDED VAT 1% 261,821,207.27
GRAND TOTAL COST INCLUDED VAT T% 280,148,691.78
SAY {ELECTRICAL WORK) 280,148,691.00

Paga 3al3




Uszanmumsdreauduludia O we.2564
Ane.2 : andluduvaued 1 (LCAY - 1nianau
$aneu Existing 115 kV XLPE Power Cable 630 Sq.mm. Uat 115 KV Outdoor Cable termination kit

|—— Part A Part A Part B Part B
Hem Descripiion Guentity] Unit | Fguipment | Equipment | Removal Removal
Uit Price Total Unit Price Total
{Raht} (Baht) {Baht) {Baht)
1 POWER TRANSFORMERS
2 115 k¥ GAS INSULATED SWITCHGEAR
3 115 k¥ CIRCUIT BREAKER
4 DISCONNECTING SWITCH
5 LIGHTNING ARRESTER
6 INSTRUMENT TRANSFORMER
7 PROTECTION AND CONTROL PANEL
8 INDOOR SWITCHGEAR
9 POWER SUPPLY
10 CABLE AND TERMINATION KIT
115 kv XLPE power cable, 630 sq.mm. and 115 k¥ Outdoor cable lermination kit Completed
with accessories. 1 lot 1&,405 16,405
11 LV POWER CABLE & CONTROL CABLE
12 SUPPORT STRUCTLURE, CABLE SUPPORT, CONCRETE POLE, CONDUIT & PIPE
13 CONDUCTOR, INSULATOR AND ACCESSORIES
14 GROUNDING SYSTEM
15 LIGHTING SYSTEM
16 IDENTIFCATION PLATES
17 COMPUTER-BASED SUBSTATION CONTROL SYSTEM {(CSCS) & SUBSTATION CONTROL AND
PROTECTION SYSTEM (SCPS}
8 AUTOMATIC SWITCHING CAPACITOR BANK
19 ANTENNA TOWERS AND ACCESSORIES
TOTAL {Removal) 16,405.00
TRANSFORTATION COST (PART B) R 143544
) T ) o ) o PART A FART B
e - I [ R Y S Equrpment e T;anspmaum . ;{.e.m.;val
e N X 1554|1645
ADJUSTED INFLATION RATE 1.7% CF EQUIPMENT , INSTALLATION AND TRANSPORTATION COST 303.29
GRAND TOTAL COST EXCLUDED VAT 7% 18,143 73
GRAND TOTAL COST INCLUDED VAT 79 19,413.79
SAY (ELLECTRICAL WORK} 19,413.00

Paga 1ol |




suvaglmnea rutia iy

MU YLS w1 apy

PRNNIY / STnnoat

Folrsans / vwneadn wandluth (mwisdau o ) 1Y ARD.2

Ao upsoadag aoiil Tfuwauatie 1 o, ¥a1T <

niwnudvesInsans / unaadag noseenuuue I T ms lidhdmgiam

un s 4 Hpuy i 9u 58 wih

UKUR 117

LULRYA FAS - 011/64096

Annusmde R 36 fugiey 2564 Svimmnatadiofudt 13 unsay 2565 lagAmiznssunisdmuesimnay
Ariauaz 1 amuas mzaulugpl Wi (say)
i FRULEH ALY UM W | Awseruem Az FACTOR G RHILT
Aot (umy | sy (Ui {1.2135 )~ (1)
1 a]u‘%raaau FAS5-611/64096 7
B e S 100} Lot “—_sEoEfT__s,e_sa.oo"_“”Zss_sﬁz_s B
| 12 cuunouming stops e A o0 ke | m00L 1500000 B T
T _—swms Potsmdhady [ ] N N s ._____—_?5,0_53_00
_2_ q_ ﬁs ﬂiq__ I I S I s e S R R _
__"ﬂsuﬂ$@151uuagam5m7ﬂﬁw - _'___—___—FM.J@GT__TZI | 2128910 212269000 assmn|  gmeme| T
o _S'IEIﬂTE Ez?amﬂuﬁu_—— T T T o .__—"__—_?5?_5, gvoo
o |ty N N i B B S
e 3.1 mﬂﬁmuag‘u L] 24 00 X 37 00 l.‘ilﬁ‘i 115 22 kV (MIRROR) ____qga:ﬁ_’q_.—_l ;Ta_—_zz.;;sv_,zoﬁ.oo /—22,549,20_6_(; _27_363_461_48__ _EE,E.E_E@&@QE ]
s ERREET R O Muvag mm‘ﬁuﬂu & PLATFORM M FOR MAINTENANCE T D e T ——
T 3.2 mﬁmaﬂnm lﬂﬁummmmw - _.__G;E‘)UF 2;_—_7_/_Lot___ 1,074,'@.00'7'7,15,%0_0' .-1_,35299.5_ 1,_393,2@0___.________
I o e ——— __'_'_'_____—_'_évmﬂi i | s L ms000] - '_“_____;s,sz'a.aa__.._u;gmmﬁ;;;{gq;f
_____ o o _(Tns'Tuau Ground Tumnans) T T N i I
N T 99 3 sansﬂusamwuu GROUND ) y I e R I s _2;4&58_{1.{}?

wiglwesd wavmitving)
U'ssﬁ'mns'mﬂ'rﬁﬁ'muﬂﬂmnmq

{WedTes wduidn)
NTTUNSAMVURTIATNAS

(el dsudeuilsa)

NISUNISAIPUAS AR

B_LCA_YazniamnsTus)




avvaplameautiosh

U HS w2 op

PEUNL/ SnpadN
doTasems nuneadie aori A mmdiy Tes YA ANg.2

aemiinent anitlithanaynila g g, ¥31f5 <

midrnieTasins / sineati navBALYIAn T s e
wuw a4 sy S5 sz wi

susmdindui 36 Sy 2564

UHUR 277

UULIEYR  FAS - 01 /64006

s mnmnaaie i 1 VAT 2565 Tﬁﬂﬂmzﬂssumﬁﬁmuﬂﬂmﬂm#

1J's*s”run‘:sm*rsn'mumiwmﬂaw

NS TS IVURTIA NG

Ariasies fiaauaz ERLRCVTRN W3t (5a7)
fi ERUIIR ATmEYH T wiw | dusamusm Az 5 lugUFACTOR gy NUBHE
faniia | sadluiy anm {12135 ) (1)
4 lpead 1\1i1u§1ﬂ'§f}\1ﬁufjﬂﬂim1ﬂﬁ1

41 LAMP POST FOUNDATION o | corsm, 16 | 'ET__ 4,995.00__/__7;,920.00  seomer|  96,982.00 e |
| e et ety - ras-owsier || ] o D B
| 420 vandn tvrma smEomr - ' | wel w T sl waso | wnen| |
| 422 sante mren szmog m, e e 6s0f u | G| smamen] 989532 smses0 | oo samn |
____5.3 ﬂtu%ﬁ_EPE A SIZE 100m, o e ‘o0 L u | 684000 |, 259,920.00 | ‘—__315,412._9? _.__;3,:';0_ T
B _43}_5@%@1_%7?5_5%_10? e | el w | el 18856800 | msgarar] 22852700 wdwoncnrssion 7 |
- 425 yanda TYPE A SIZE-I 00 mTSHA;E— | ——————————-——1— /_11’9____ Q?E . 9,877.00 _—_11 98574 | __._—;,985.5___- T
] 4 2 6 '51\7!%]'5‘]_TY'PE A SIZE1.20m, e I __.__‘_2&0‘0_ s, - 7,67900_ 7 215,012.00 __;0,;17_06_____%;,9;09 T
[ 42.7 svumiia TYPE B_S‘EE_l 20m I __50_ am —__17,665.00 L I 105,990.00 | _&;ESE__h-_ 12861800 m@ﬁ;&gﬁ?@_

____‘5; ;ﬂL_ﬁEI_TY_PE A_‘SI_ZE_IE-m_LgHAPE S _________? < 1A _—_._12,634.00 ,_— 38,052.00 __.46_.1?6.10 | _—;;.‘;h B
R 479 mms‘ua 8 TYPEA SIZE150m. o —_—__-_—42.?0_: w | 8,95_9.()?{__3?6,2?8.00 [ _;rﬁi;;;h__-fsém—rﬁti_—___ O
- 42.10 ‘mtﬂma | TYPEA SIZE | SOIL SHAPE o | ) j?ﬁ_-___ 18,112.00 ,___36,224_.00 - wos1s2| seszen |
ez H{ CABLE TRENCH | 1.08 m.CONNECT T0 pyCT BANK 2;9200) T 1| YR 1B 5692600 («  s692600( _69,0?;'0_ __.—;,;9]; T
_-__4 212 CABLE TRENCH 100 m, CONNECT TO DUCT BANK 2x3(@200), 2x1(g51 w | h_T Tr?__ 6577700 | 6577700 ;;,gz_(};___-__—%a_szo. 0|
L 4.2 I;ABLE E TRENCH .20 m. n.CONNECT TO TO DUCT BANK 2@@160} 2x_1((a75) ————_————1— / a_m___ 66,1410_1J0_; 66,140.00 ___—80,—260_89 —___IB_G,Z—ME_-_ T
] 42.14 CABLE 'I'RENCH 1.20 m CONNECT o DU_CSANK 2x4(3200), 2;&(;11_0)___——__ _.__1_7 yﬂ__. 65.032.00 | , 6505200 78 916?3: I moteo|
 Jazse 15 CABLE TRENCH 1.50 o, CONNECT TO DUCT BANK 2x4(0160), 2x1(@75) ___—_——___—2_ < % _‘69_,065.00 ., -138,1_3(700— _—._;_67,620.;!6 B s ) —
T b s o L @eso, T ' ___:___'____Zi 793.00

S “é“-‘ ........................ ) o o ) (o / .......................... )
welwesd wommiving (edZsy wauidn) (Wwaly UguideiBlsen)

NSTNNITAMUATINAES

8f_LCA_iszmamisiosy




sunasianearaiio ety
7

Huy s wh s e

AGUINL / AuADa
Falnsants / swnoadhe anilivih ¢ wweiules) o anes

mowdineadie el W fumauni | 9, a5

wuy 1.4 finuy D 58 wih

furusmuloud 30 fueey 2564

s wes Tnsams 7 smnasdg nmeanuuuﬁmu"lvlﬁ"l M3 Il ugiinm

weui 347

WL FAS - 011/64096 ~

samnmnatadie A 13 uaT Ay 2565 TeAmENs S UM AMUss 18N a1

rTrauas Arfrauas ERGRLLTRTY 151 (SAY)
# ENIS R AR Tuw § wie Aussmam fsaETy silugFACcTOR Hhatin M TOH
aemize rm | sy cm) (1.2135 ) (um)
5 {feadieuu aga.
_.___ama;ﬂm‘%a-__ o _—.———-—__.(EO?J/ 1121 |¢ ﬁ;__ §40.00 |~ 741,640.0? -_1,?2,‘68714—_ 1,1_4_2,780;-\_—_ -
T " 1ems de s owfhude —— a | I i e e —._1—14.25)5
_6_ ﬁgﬁﬁﬁﬁz UTUTOUDING AN T e ] T I ]
B — | Easouenss /| 3952 [“moa | R0l mieaw|  swosies| | amensl ]
T 119m3 49 6 s | ] I e _____;93_2;%
—— mﬂ_ﬁg@gﬂ%m e — 1 ]
By T — | esowsenq  sem s w |  soneo|r 2momaoe]  smssier| N
_._7 2 GA;FOR sv\TTcH—YARD o o FA3-0] IESIOTT/ 1|4 agﬁ_ o 2_9,633.00 /__ 29,633?]___ _?;5;5— I 35 959.00 _._;n;:;ma.l 5x6 0(: a
T 710ms 48 7 3nndhidy I N B —____—— I 178.280.00
)

elugad wevinising
IS TIUAT I I IMUAS P AR g

Wy wduda)
ASTUMSANUATIAN AR

Weely Yshiguilsa)
ATTUMSIYUATIATNES

8_LCA_tszananysiom




F T aF 5 2
mivagdmmea o

uuu alss milya gy

AFNINL/ Buread 1

Folasams / urontas amil Wi (mwedwlen ) aw ane s

anudfinende ool I umaunal | 5. ¥ 7

Wi wedTasims 7 uneaiag nowenval idh - msTridauginmg
iy 15,4 funy S 58 ¥

Annasudiofuf 30 AULEY 2564

unuh 477

wuMEvT FAS - 011/64096 ~

o o R .
IAMNTIAMANUDIUN 13 unTIAY 2565 TagruenssuMsfmunsInIna

ArTaaun: Airques IR Wusm (sav)
i 8013 e Ffum | wiw | dwsenusm AT g UFACTOR Fuidy HU UG
Aomiae () | sanfugy (U} {1.2135 ) {um)
8  |femd1y DUCT BANK #e HDPE 200 mm. { PN.6, PE.80 ) SAI-015/52013
[ |1 DUCTBANK Tupe 21 - | wolow | samel 100500 | sossoase|  szsenen| T
__JIETENK Type 2x2 o T - 37.00 [+ u. T,341.00_f_—271617 00 —5@3—_ _ 960700 |
| [ss bucTBANK Type 203 T ] eswlew | saemo | wesseon I
| [84 DUCTBANK Type 224 - 500)7 w | romeo] teswson|  oisszs|  mneman]
_'_&l?é‘qsn_uﬂ,@ﬁ—mﬁ?l?ﬁm__@?aam___ SAL-015/52013 | - 1 T
____ 5 puCTBANK e 22— 200k u | eamco|. 1ssseme0|  szrsmns] | zesmw]
_—_8 [} DUCT BAN'KT—yp;?';‘l R e 36.00 ; 1. _—SLTSTEI -;36,;9.5_2.(;0__ 4@69—90 _—;8,76_9;?0 T
e ﬂﬂ‘i"lg D[Ig ! B&BK 11@ HDPE @ 110 mm, (PNS PE 86 ) —_:q:lﬁa;msj_ T ] N
o7 o DUCT BANK Type 2x 1 I 16000 [ . | sz |  ewmmooo | smasss | smassm|
‘—_ﬂ@ﬁj uug:l BANK Ve HDPE (6] 75 mim. { PN.8, PE. 8(] ) ———_;OEUIBI . B T R
| 58 DUCTBANK Type 211 T 900w | smoo|  seom| i | |
R e de 8 yuadhadn 0 | ] ] N i ] ———4_256,635
N
2 ) oo ) S ( ................................ )
elwyse wivaiving) (weF3ss nduidn) {wisnly Ugwdouilse)
U?ﬁﬁ'{uﬂiﬁ]ﬂ?"iﬁ"!‘ﬂulﬂ‘i']ﬂ'ma'ﬁ ﬂﬁ‘jﬂﬂ’l'ﬁﬁ"lﬂuﬂ‘ﬂﬂqﬂﬁﬂ\? ﬂ‘é‘;’llﬂ']‘iﬁ'muﬂ'ﬂﬂﬂﬂﬁ'm

81_LCA_sfrzanamisiont




syvagdmnsaaies

L Y55 skt s ol

AT / ST de

FoTasenis /amraadie aaaiilridh Cawwd e ) o anwa2
ittt aorh INdhuvasms Lwm3 <
wihsaudivedlazans / udeati nesesnuwrniivkh my Ihdaugiinm
uuy U5 4 Fsy T 58wl

firasauliodui 30 fuoey 2564

WHUR 577

UULRYA  FAS - 011/64096 ~

IaITImInaadauR 13 unsny 2565 TABANEATTUMSHIMUATIAINGY

fraquas Ariraumz FIMMONUIE 103191 (SAY)
& 918075 T T | i | Awseanuemn GRUCETHT TN UFACTOR Wulku HBIYA
Aoidae (um) | saudfudu anw (1.2135 ) (v}
9 [deadwswizietiama vewa agauszRoTEI eI
[ 9.1 $N3TINE Aevin ama, Reszineh awa. uazvio GSP.; PVC.

B 9.1.1 vo¥n mera. dhila min. 1w 1.00 x 1.00 u{meusn) OORGIN 7 7|7 e 1490600 [+ 104,342.00 126,619.02 126,619.00
9.1.2 1i9vin naa. dhilla e, 9317 0.70 x 0.70 w(mauen) OORO2N 61s UB 4,103.00 [~ 24,613.00 79,873.94 29,873.00 N
9.1.3 ‘a‘"lxiix‘lJ"IElﬁ"J ana.ddln man OORQIN ~ 125.00 |» . 4,388.00 L 561.664.00 681,579.26 681,579.00 |
9.1.4 TosTLIET ANA. YUIR B 0.30 x 1.001, QOROIN 68.00 [£ w. 636.00 [+ 44,608.00 54,131.81 54,13L00 _
| s M0 PVC @ 200 wy, 1000 |, . 661.00 | 6,610.00 8,021.24 8,021.00 ]
- 9.1.6 198 PVC O 100 uy. 71.06 |- W 20t.00 |- 14,271.00 17,317,856 17.317.00 N
9.1.7 Qut Door Faucet 2[-am 1,000.00 |~ 2,000.00 2,427.00 2,427.00 |
BT u’aﬁnﬁwﬁm1:uu1ﬁs§mﬁﬂnqmﬁmﬂﬁuw%’anﬁa PE (Fouszunainia 1 |- 1n 3521200 [, 35212.00 42,720.76 42,729.00 B
" 31wms 9o 9 sathoiuy .' R ] 962,696.00
i 10 |Aaguiszai o - ]
10.1 ﬂi::@if1 YUIR @25 . 1|, yn 500.00 |- 500.00 606.75 606.00 N
2 usriady dille nera. ¥R 0.40 x 0.40 x 0.50 3. 1|10 682.00 |, 682.00 827.61 827.00 o
- 3183 98 10 sy 1,433.00

/N
(L_" .................... ) ( & . ) G /% ....................... )

uerlnarsd waudving
UIB I IUNTSMUSTIRTNE 1S

(uned3ss wauidn)
A5 3UNTSIMUATIA T AENY

(wwly Jgigndlsen)
AFIRAITTINURTIAINAN

& _LCA_vsrinomisiest




vy gimnea Hruiiowiv

w45 s

AR/ STuADa T
¥alasams / sunoadn zand v CamzdmaTest) aw awes

anwiineai1a sl Indumeunty | o.xm3

uuy Us .4 Ay B8 58wy

o A e o o
AT BUDIUN 3¢ Pueey 2564

miswanudivsaasanis / swdeada neseenuyuanil v M Idhdugiinim

o

w647

UUBYR FAS - 011/64096

sIINaate i 13 uns ey 2565 TngnaienssumstmMuaTAINa g

AN
Arfrquas S TR U5 (saY)
il ERGORF] ALY T | wiw | Ausasusm HTTH swluplracTor i nuiemg
domtioe wm) | saudhaF cwmy (1.2135 ) (um)

11 pwsingynsal Wi

i s, POWER TRANSFORMER FOUNDATION | asousion V2 g 557,709.00 |© 1,115.418.00 _"_1,3‘559._14___1;5;,550_ vdunontio 26000 - |
| |witHOL sepaRaTOR - | o T T S ——
[ EI—IS;.POWER TRANSFORM'ER FOUNDA:THT‘-— FAS011/52041 _I s §TLI_ 148,1£7EE£_ —79,7?‘5.3__—-I_ﬁ,aéﬁ__.zl%uﬂaﬂﬂl]zg@._
| |without om seraraTOR T ] R T
|13 210 STATION SERVICE TRANSFORMER FOUNDATION 1 ooma, | 2[igm | osene © a3s000|  asomes| 2594400 | uviumonCo g < |
____ T Y T B sES L Pt AT TR T T T s,
| |owseinauim 2 g s bifeens N e 4040000 o wann | wosa|  meme|
T swis de 12 sowdhuse | T N a0

welwesd wvfiving)
U aIUNISUNISiwussIAInany

(wad3sy wauidn)
A3TUASATMURTIINNGETS

N
X

ORERI Ugmﬁ;;ﬁﬁﬁ)
AIIUNTITMWUATIAINET

O1_Led_iiszanaintiias)




I r 5 5 2/
syuazmneaiuiioa

sup fs.s w7 apd

AEUIL S/ Dunaadle

Folnsams / aunoadns aonidlndh (mwzdules) ay ans.a
aomuiinead s aondl umaya 1 1L.%015 /
wingsnd et lasens / nudeatrs nosesnuynae i livh 3 Ilfhdugiinae
w254 iy Sy 58w

A miin JuH 30 Aumey 2564

w747

HULIBYA FAS - 011/64096 ~

faimnaaiie TR 13 unsay 2565 Tagniznssumsmmuas mna g

Afeauay fhequas TINADNLIY usm sav)
i ERLRE] ALY e [ wiw | dwseusm GYTERETIN silugUFACTOR Aty ML TOMHR
dovtae cum) | sl o (12135 ) (um)
13 [doad1g Cable Riser or Riser Pole SAI-015/31022 /
i 13.1 Cable Riser or Riser Pole 1io HDPE & 200 (2 Wa ) 10 [/ 9m 18,464.00 ©  184.640.00 224,060.64 224,060.00
B 13.2 Cable Riser or Riser Pole Yo HDPE @ 160 (4 %0 ) 6| ¥n 22.291.00 |« 133,746.00 162,300.77 162,300.00
13.3 Cable Riser or Riser Pole W0 HDPE @ 110 (2 %8 ) 2|7 %@ 595400 [« 11,908.00 14,450.36 14,450.00 o
134 Cable Riser or Riser Pole Yia HDPE & 75 (2%i9) 31, 9 3,564.00 |, 10,692.00 12,974.74 12,974.00
i Tems 4o 13 32uiudy o 413,784.00 |
| 34 Steel Guard
B 14.1 Steel Guard Fhmfuriefesmeduemseuy 22 -33 @3 (nog) SA1-015/45003 / 10 - % 507200 |4 50,720.00 61,548.72 61,548.00 |
14.2 Steel Guard #m3unDYauensIwm CLOSURE {2 Ma ) SAI1-015/46005 7 2|7 g 507200 |, 10,144.00 12,309.74 12,309.60
14.3 S-teel Guard dwiuvindesmetumszuy 1589 {4WB) SA1-015/36009, 617 um 5,600.00 |, 33,600.00 40,773.60 46,773.00 o
) Twms 99 14 seihudu o 114,630.00
[ suhniudeiulsena 36,083,728.00  43,621,298.00
35,304,908.00 | lisaumy el
B wume - ﬂmﬁv‘lﬂsmmﬁyaﬁhnﬁn 7% |
i - P Tmmdeaiaiieidud s ndinemmided ]
B Tda ey deu Surey 2564 o -
B - vwianasaemduiissyRedarinls sy - b
N
o e~ oo & ) (. [ Q/ ,

wielwesd wonuAving)
USEEIUNFEIN T IWUATIAIRAT

gl .
(waaly Ugiesilyad)
ASIUMSATRUATIINATY

(wied3ss wdudn)
ATITUAHIVURSIANAT

#_LCA_thzmantsiom




